様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三瓶山広域ツーリズム振興協議会
　　会長　楫　野　弘　和　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mailアド

さんべエンジョイプラン助成金実績報告書

　　　年　　　月　　　日付で交付決定のあった助成金に係る事業を完了したので、さんべエンジョイプラン助成金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．事業名

２．交付金決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

３．事業の実績　　　別紙①のとおり

４．事業の収支予算　別紙②のとおり

５．添付書類
　・事業の成果品
　・実施状況写真
　・支出の証拠書類（請求書または領収書等）の写し

（別紙）
①事業実績報告書
	実施内容

	参加人数等の得られた効果

	次年度以降の展開（予定）

	備考

※実施状況が分かる写真、作成した印刷物（チラシ等）を添付すること。

②収支決算書
１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	備　　考

	助成金

	三瓶エンジョイプラン助成金

	売上

	自己資金

	その他（　　　　　　）

	合　　計

２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備考（数量、単価等）

	合　　計

※収入細目は、助成金、自己資金、事業収入等を記入すること。なお、他の収入（他の補助金、寄付金、協賛金等）がある場合は、その額が分かるものも併せて添付すること。
※備考欄には、内訳を記入すること。
※事業に要した経費について、必ず領収書（又は請求書等）の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]